

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

MŠ Beneše - VCP+MNP

KSO:

Místo: Hlučín

CC-CZ:

Datum: 7. 8. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Ricka Karel s.r.o.

IČ:

64087379

DIČ:

CZ64087379

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Ricka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

27 913,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27 913,75	21,00%	5 861,89
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

33 775,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Beneše - VCP+MNP

Místo: Hlučín

Datum: 7. 8. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Ricka Karel s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Tomáš Ricka



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

27 913,75

D HSV Práce a dodávky HSV 6 772,24

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 477,30

1	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	23,828	87,30	2 080,18
2	K	974042565	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 200 mm	m	2,360	592,00	1 397,12

D 997 Přesun sutě 3 294,94

3	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	1,028	1 575,00	1 619,10
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,028	304,00	312,51
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	29,812	13,30	396,50
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,028	940,50	966,83

D PSV Práce a dodávky PSV 21 141,51

D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty 20 039,72

7	K	725-1	Dodávka dělicích stěn	kus	8,000	1 585,00	12 680,00
8	K	725-2	Montáž dělicích stěn	kus	8,000	500,00	4 000,00
9	K	725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	-2,000	1 256,00	-2 512,00
10	M	55167393	sedátko klozetové duroplastové pro dětské klozety	kus	-2,000	800,00	-1 600,00
11	M	64231121	klozet keramický bílý dětský závěsný	kus	-2,000	3 424,00	-6 848,00
12	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	2,000	1 312,00	2 624,00
13	K	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	soubor	1,000	286,00	286,00
14	K	725339111	Montáž výlevky	soubor	1,000	1 310,00	1 310,00
15	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	2,000	1 440,00	2 880,00
16	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	2,000	254,40	508,80
17	M	121543465	Dodávka umyvadla 450/340	kus	4,000	1 450,00	5 800,00
18	K	725980125	Dvířka 30/40	kus	1,000	847,00	847,00
19	K	998725312	Přesun hmot procentní pro zařízení předměty ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	199,758	0,32	63,92

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace -12 975,39

20	K	726111031	Instalační předstěna pro klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné ke	soubor	-2,000	5 028,00	-10 056,00
21	K	726191001	Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet	soubor	-2,000	306,00	-612,00
22	K	726191011	Ovládací tlačítko WC pro montáž do předstěnových konstrukcí	soubor	-2,000	161,00	-322,00
23	M	55281800	tlačítko pro ovládání WC zepředu dvě vody bílé 246x164mm	kus	-2,000	972,00	-1 944,00
24	K	998726312	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	-129,340	0,32	-41,39

D 751 Vzduchotechnika 7 613,38

25	K	751-1	Demontáž ventilátoru	kus	2,000	187,00	374,00
26	K	751-2	Dodávka+Montáž ventilátoru	kus	2,000	3 600,00	7 200,00
27	K	998751311	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku ruční v objektech v do 12 m	%	75,740	0,52	39,38

D 763 Konstrukce suché výstavby 6 463,80

28	K	763164541	SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xH2 12,5	m	8,000	794,00	6 352,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	998763512	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	63,520	1,76	111,80